
C.X.

 
 

 
Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
 L’anno duemilaquattordici, addì quindici del mese di maggio alle ore 17,30  nella 
sala delle adunanze del Consorzio suddetto, 
si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 
Sigg. Machin Arrigo, Ghidina Andrea e Timeus Gianni; 
Presiede il sig. Machin Arrigo in qualità di Presidente;  
Assiste il Segretario Consorziale Sig. Del Negro dott. Martino. 
 
OGGETTO: Acquisto copie pubblicazione “ZONCOLAN–LA MONTAGNA 
DIVENTATA  MITO”  Giro d’Italia 2014. 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Preso atto della richiesta di data 06 maggio 2014, prot. n.673, presentata dalla Forum 
Editrice Universitaria Udinese Srl con sede in  Udine e finalizzata, considerando la scopo 
educativo, alla divulgazione del testo della pubblicazione di cui all’oggetto agli allievi 
presso gli  Istituti scolastici locali;   
 
Considerato che la pubblicazione presenta, tra l’altro, diversi itinerari e perle ambientali 
del territorio che interessano le vallate e montagne carniche e che hanno trovato sede in 
pubblicazioni di genere sportivo; 
 
Rilevata l’attinenza dei contenuti proposti dalla pubblicazione in parola con le attività 
istituzionali di questo Ente, nonché la disponibilità ad intervenire a sostegno di iniziative 
che valorizzino la cultura ambientale e sportiva in tutti i sui molteplici aspetti economici e 
sociali; 
 
Ritenuto a tal fine di disporre un intervento di sostegno alla iniziativa proposta mediante  
l’acquisto diretto di un numero di copie della pubblicazione indicata entro l’importo 
complessivo di spesa di Euro 500,00-; 
 
Visti i pareri espressi, per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 49 della D.L.vo 
267/2000; 
  
Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge,       
 

D E L I B E R A 
 

1) Per quanto in premessa, a titolo di atto di indirizzo per gli uffici interessati, di 
disporre l’acquisto di un congruo numero di copie della pubblicazione in argomento edita a 
cura della Forum Editrice Universitaria Srl di Udine, entro l’importo complessivo di spesa 
di Euro 500,00-; 

  

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328  - Fax 043344732  E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n.64 /2014 



2) Di imputare la spesa conseguente a di Euro 500,00- al Cod. 1170 “Spese di 
rappresentanza” del bilancio del corrente esercizio finanziario; 

 
3) Con separata votazione unanime il presente atto viene dichiarato immediatamente  
esecutivo ai sensi dell’art. 1, comma 19 della L.R. 21/2003. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO 
  F.to  Machin Arrigo    F.to  dott. Del Negro Martino 
 
 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, a 
norma dell’art. 43 della legge regionale 12 settembre 1991, n. 49 verrà pubblicata all’albo 
Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 20/05/2014 al  04/06/2014 
 
Tolmezzo,  lì 19/05/2014. 
         

L’INCARICATO 
F.to Franco Menegon 

          
 
 
 
 


